מועצה אזורית מטה בנימין

ט' באייר תשע"ה
28 באפריל 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

בעיות המים: השבוע סיירו בבנימין סמנכ"ל תשתיות במשרד האנרגיה והמים, יחד עם נציגי מקורות ורשות המים, כדי לבחון קידום פתרונות מהירים לבעיות המים במרחב שילה. נכון לעכשיו כמות המים מספיקה בקושי למספר התושבים הקיים, ובשעות שיא מורגש חוסר מים.